
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  31 del 29/07/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: CONCESSIONE PERMESSO RETRIBUITO LEGGE N.104/92 AL DIPENDENTE 
PIAZZAI TOLMINO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 29/07/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata la legge 104/92 che detta norme in materia di  permessi da concedere 
al personale dipendente; 
Vista la richiesta presentata dal dipendente Piazzai Tolmino di poter usufruire del 
permesso  di cui alla legge n.104/92 art 33 comma 3° a seguito del verbale  
sanitario  rilasciato dall’Inps per l’invalidità del padre; 
Che il dipendente ha presentato all’ente copia dell’atto rilasciato dall’Inps che si 
allega;  
Che il dipendente ha chiesto di poter utilizzare il permesso utilizzando n. tre giorni 
al mese; 
Ritenuto di procedere in merito  

DETERMINA 
 

Di accogliere la richiesta presentata dal dipendente Piazzai Tolmino in merito ai 
permessi previsti dalla legge n.104/92 per l’invalidità del padre, come descritto in 
premessa. 
Di dare atto che il dipendente ha scelto  di usufruire del  permesso   utilizzando n. 
tre giorni al mese secondo l’esigenze .  
 
 
 

 


